

INSTALADORA DE LIMA**CNPJ: 31.651.026/0001-23 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 25.884.885-5****Rua Marcos Roberto de Cristo, Nº 240, Bairro dos Ypês, Monte Carlo/SC, CEP: 89.618-000****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2023****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023****ANEXO II****PROPOSTA****A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA, COMPREENDENDO A LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO, E DESMONTAGEM DE ENFEITES NATALINOS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO MESMO NO MUNICÍPIO MAJOR VIEIRA/SC.

Razão social: JESSÉ DE LIMA**Nome Fantasia:** INSTALADORA DE LIMA**Endereço:** Rua Marcos Roberto de Cristo**CEP.:** 89.618-000**Telefone:** (49)99954-0899**Banco:** 756 Sicoob**Agência:** 3071**Responsável:** Jessé de Lima**Bairro:** dos Ypês**CNPJ:** 31.651.026/0001-23**E-mail:** instaladoradelima@hotmail.com**Conta:** 43.458-2**CPF:** 026.212.969-35

LOTE 01						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QTDE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	ANJO LUMINOSO COM ASSAS E MÃOS ABERTAS	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 2.216,67	R\$ 4.433,34
2	ANJO LUMINOSO COM ESTRELA NAS MÃOS	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
3	ESTRELA CADENTE (COMETA)	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 1.883,33	R\$ 3.766,66
4	PORTAL COM 01 ESTRELA E ENFEITES LATERAIS (SÍMBOLO MULHER MARAVILHA)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 3.733,33	R\$ 3.733,33
5	CASCATA LED 600 LAMP BRANCO QUENTE	MD	CAIXAS	3	R\$ 370,00	R\$ 1.110,00
TOTAL (R\$) LOTE 01						R\$ 17.243,33

LOTE 02						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QTDE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
6	ANJO LUMINOSO COM ESTRELA NAS MÃOS	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 1.943,33	R\$ 3.886,66
7	PORTAL 05 ESTRELAS	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 3.166,67	R\$ 3.166,67
8	03 ESTRELAS UNIFORMES	PRÓPRIA	PEÇA	3	R\$ 1.506,67	R\$ 4.520,01
9	ESTRELA P/ POSTE COM ENFEITES LATERAIS	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 1.766,67	R\$ 3.533,34
10	CASCATA LED 600 LAMP BRANCO QUENTE	MD	CAIXAS	5	R\$ 326,67	R\$ 1.633,35
TOTAL (R\$) LOTE 02						R\$ 16.740,03
LOTE 03						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QTDE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
11	03 ESTRELAS UNIFORMES	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
12	FELIZ NATAL (LETREIRO LUMINOSO)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 6.600,00	R\$ 6.600,00
13	ESTRELA 3D (MÉDIA)	PRÓPRIA	PEÇA	3	R\$ 3.450,00	R\$ 10.350,00
14	CASCATA LED 600 LAMP BRANCO QUENTE	MD	CAIXAS	8	R\$ 391,67	R\$ 3.133,36
TOTAL (R\$) LOTE 03						R\$ 23.283,36
LOTE 04						
ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID.	QTDE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
15	ASSAS (PAR)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 4.600,00	R\$ 4.600,00
16	ANJO LUMINOSO REZANDO	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 2.533,33	R\$ 2.533,33
17	ESTRELA P/ POSTE COM ENFEITES LATERAIS	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 1.766,67	R\$ 3.533,34
18	03 ESTRELAS (1 ESTRELA 8 PONTAS)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 1.766,67	R\$ 1.766,67
19	COQUEIROS (PAR)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
20	ANJO REZANDO (COQUEIROS)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 1.566,67	R\$ 1.566,67
21	ESTRELA CADENTE (COMETA)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
22	ANJO LUMINOSO COM ASSAS E MÃOS ABERTAS	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 2.166,67	R\$ 2.166,67

23	PRESEPIO (COMPLETO 09 PEÇAS)	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 9.400,00	R\$ 9.400,00
24	ANJO LUMINOSO COM ESTRELA NAS MÃOS	PRÓPRIA	PEÇA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
25	03 ESTRELAS UNIFORMES	PRÓPRIA	PEÇA	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
26	CASCATA LED 600 LAMP BRANCO QUENTE	MD	CAIXAS	5	R\$ 791,67	R\$ 3.958,35
TOTAL (R\$) LOTE 04						R\$ 36.825,03
VALOR TOTAL DA LOCAÇÃO DOS LOTES 01+02+03+04 (R\$) :						R\$ 94.091,75

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de **60** (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;

2. Forma de pagamento conforme Edital;

3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º **037/2023** em especial ao **ANEXO I**;

4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e **ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA**;

5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Jessé de Lima, ocupante do cargo de representante legal; CPF nº 026.121.969-35, residente na rua Mário Amazonas, 1111, centro, Monte Carlo/SC como representante legal desta empresa.

Jessé de Lima
CPF: 026.121.969-35
Instaladora de Lima
CNPJ: 31.651.026/0001-23

Monte Carlo, 09 de novembro de 2023